

Sammanställning av kursutvärderingar

Kurs: Kretsteori för D (ETE 030)
Årskurs: d97/d98
Av: Karolin Bengtsson <d98kb@efd.lth.se>, Studierådet Data
Datum: 1999-10-01

Av totalt 159 teknologer valde 134 att utvärdera kursen.

Deltagande i kursen

Deltagandet i kursen var i medeltal 3,67, där betyg 5 motsvarar att studenten deltagit i allt. Siffran grundar sig på de 134 deltagande som valt att kursutvärdera.

Övningar

Övningarna får betyget 3,05. En student berättar: "Det fanns alldeles för få övningsledare. Övningssalarna var ofta knökfulla och man fick vänta i princip hela övningen på att få hjälp." Denna åsikt är det ett flertal som håller med om.

Föreläsningar

Större delen av de deltagande tycker att föreläsaren, Anders Karlsson, gjort ett mycket bra jobb: "Sympatisk föreläsare." Dock påpekas av en del att "Föreläsningarna stämde dåligt överens med övningarna". och att "Exempel på föreläsningarna var alldeles för enkla jämfört med vad man skulle räkna på övningarna."

Totalt får föreläsningarna betyget 3,48, och endast ett fåtal har gett lägre än 3.

Kurslitteratur

Litteraturen bestod bland annat av en amerikansk bok och ett kompendium innefattande föreläsningssanteckningar.

Den engelska litteraturen var de flesta missnöjda med. De tyckte att det var onödigt att köpa den, eftersom den knappast användes i undervisningen. Angående föreläsningssanteckningarna var det nästan bara positiva åsikter, så som: "Häftet med sammanfattningar av föreläsningarna var jättebra.". Vissa tycker att detta kompendium kan utvecklas lite mer och att man då kan ta bort den amerikanska boken. Resterande kurslitteratur har fått synpunkter som "Övningshäftet var otillräckligt." och Någon tyckte att "Transmissionshäftet var svårt att förstå. Betyget på litteraturen blev slutligen 2,68.

Lokaler

Lokalerna har fått betyget 3,30. Det verkar som om många är missnöjda med belysningen i Kårhusaulan, och att tavlorna är allmänt dåliga.

Kursen som helhet

Av de d97or som deltagit i kursen tyckte ena halvan att den var lagom svår medan resten upplevde den som svår. Majoriteten av d98orna var ense om att den var svår

och vissa fall mycket svår. Några anser att de beror på att förkunskaper i matematik saknas. Mer vikt önskas på de avsnitten. I övrigt kan man sammanfatta åsikterna i ett citat: "relativt enkla föreläsningar halvsvåra övningar mycket svår tenta".

Kursen har som helhet fått betyget 3,18.

Examination

De flesta deltagande tycker att tentamen låg på en mycket hög nivå jämfört med övningarna och extentorna. Ett citat sammanfattar åsikterna bra: "Tentamensuppgifterna var mycket svårare än kursinnehållet." Examinationen får medelbetyget 2,50.